
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 апреля 2023 года 358-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац первый пункта 88 административного 
регламента предоставления государственной услуги «Принятие 

решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или 
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена, на
основании заявления»

В соответствии с Законом Иркутской области о поправках к Уставу 
Иркутской области от 30 декабря 2022 года № 1-У, руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац первый пункта 88 административного регламента 
предоставления государственной услуги «Принятие решения о проведении 
аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка, государственная собственность на 
который не разграничена, на основании заявления», утвержденного 
постановлением Правительства Иркутской области от 11 сентября 2015 года 
№ 463-пп, изменение, исключив слова «первым заместителем Губернатора 
Иркутской области -».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

